
                                                                                                                        

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 
               27.06.2025                                                                            № 44 

 

 

г. Инза 

 

 

Об организации и проведении публичных слушаний 

по проекту решения Совета депутатов муниципального образования 

«Инзенский район» «О внесении изменений в Устав муниципального 

образования «Инзенский район» 

 

         В целях приведения Устава муниципального образования «Инзенский 

район» Ульяновской области в соответствие с федеральным законодательством, 

руководствуясь пунктом 1 части 1 статьи 31 Устава муниципального 

образования «Инзенский район» Ульяновской области, решением Совета 

депутатов муниципального образования «Инзенский район» от 24.04.2020 №21 

«Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных 

слушаний и общественных обсуждений в муниципальном образовании 

«Инзенский район»», Совет депутатов муниципального образования 

«Инзенский район» 

РЕШИЛ: 

          1. Провести 25.07.2025 в 17:00 публичные слушания по проекту решения 

Совета депутатов муниципального образования «Инзенский район»  «О 

внесении изменений в Устав муниципального образования «Инзенский район» 

Ульяновской области» (прилагается). 

 2. Определить органом, уполномоченным на организацию и проведение 

публичных слушаний – Совет депутатов муниципального образования 

«Инзенский район». 

3. Утвердить оповещение о начале публичных слушаний (прилагается). 

4. Назначить при проведении публичных слушаний по проекту решения 

«О внесении изменений в Устав муниципального образования «Инзенский 

район» Ульяновской области»: 

- председательствующим – Долушкину Галину Николаевну. 

- секретарем – Андриянову Юлию Петровну. 

  5. Настоящее решение и оповещение подлежат размещению на 

официальном сайте муниципального образования «Инзенский район» 



2 

 

https://inzenskij-r73.gosweb.gosuslugi.ru/, раздел «Публичные слушания» и 

официальному опубликованию в районной газете «Вперед». 

6. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

обнародования.  

          7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования 

«Инзенский район» (Долушкину Г.Н.). 

 

 

Глава района                                                                                              А.А.Волгин 

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Амиров Линар Рафаильевич 

2-53-89 

https://inza.ulregion.ru/

